Приложение № 3 к постановлению
от  07 июля  2020 года №  11

РЕЕСТР СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА – ПОЛУЧАТЕЛЕЙ
ПОДДЕРЖКИ ЗА ________ГОД
________________________________________________________________________

( наименование муниципального образования)

	Номер реест​ровой записи и дата вклю​чения сведе​ний в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении и (или) прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства –

получателя поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информа​ция о нару​шении по​рядка и ус​ловий пре​доставления поддержки

(если име​ется), в том числе о не​целевом ис​пользовании средств под​держки.

	
	
	Наименование юридического лица или фамилия, имя и  (при наличии) отчество  индивидуального предпринимателя
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Вид поддержки
	Форма поддержки
	Размер поддержки

(рублей)

	Срок оказания поддержки

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий):

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Субъекты среднего предпринимательства:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Микропредприятия:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Индивидуальные предприниматели:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Согласовано

Глава администрации
МО «Бестужевское»





   ____________________

_________________
 

____ _______________ 20___ года


                                                        (подпись)



(ФИО)
